pa—y
.

(9}

Hadopmanns o AesTeILHOCTH 0T/Ae/Ia MyHHOANATLHBIX 32KYHOK KOMATETA JKOHOMHYECKOTO
pa3sBHTHA MapaE T. Maragara 3a mapt 2021 rox

OmneparusHoe coBentanne OM3 mapum ropona Marajana
C6op 1 06paboTKa KOHKYPCHBIX 3asIBOK M 3aIBOK HA JIIEKTPOHHBIS ayKIIHOHBI
JUISL CBOEBPEMEHHOH OpraHn3alil MyHUIMIAIBHBIX KOHKYPCOB M ayKIMOHOB
COTJIACHO YTBEPIKIACHHOMY I'paduxy
OOecnieyeHue W KOHTPONb 3a IBIDKeHHEeM, 00paloTKOM M WCIIONHEHHEeM
MOCTyNAIoNIeH JOKyMEHTaLHA

TTonroroska
COBEPIIEHCTBOBAHKE

HOKYMCHTOB,
CUCTCMBI

HanpaBJICHHBIX
pasMCIICHHUA

MyHHIHIANLHOTO 06pasosanus «I opox Maragam»
CocrasneHue 1iaHa paboTsl 0TAeNa Ha anperns 2021 roa
Benenue peecTpa MyHALMIIABHBIX KOHTPAKTOB

Ha

3aKasa

OpraHu3aKIo u
JJis

Hy R

~ Kbl NMOHEAESIbHUK

~IIOCTOAHHO

- B TCHUCHHNC MCCAIa

- IIOCTOAHHO

- 10 24 mapta 2021 roga

Oprann?.annﬂ H HOABCXCHHAC HTOT0B KOHKYDPCOB, 3JICKTPORKHLIX AaYKIIHOHOB

- ITIOCTOABHO

Hawnmvenopanue AYKIMOHa

JHara
OKOHYIaHUA
OJATH 339BOK

Jata
pasMemeHus

Hara
OKOHYaHHA
paccMOTPEHNA
TIEPBBIX
JacTel 3a4BOK

Hata
TPOBEIEHUsA

Hara
IIOBE NS HUST
HTOTOB

OTBEeTCTBEHH
BIi
HCTIONHUTEND

Oxkazanue yciuyr o
OCBEIICHUIO
JESTENBHOCTH
IPECTaBUTE/ILHOIO
OpraHa MeCTHOTO
CaMOYHPaBJICHHA~
MarazaHckoit ropoacKoi
JyMBI B MECTHOM,
PETHOHAIBHOM
TEAEBU3NOHHOM 3dupe B
2021 romy

Ne

0347300000521000036

01.03.2021

18.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

AHHKeeBa
M.A.

ITocraska I'CM
Ne
0347300000521000041

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Jlucoson
I0.C.

TIpuobpetenue
61ar0yCTPOSHHOIO
JKUIIOTO HOMEMISHHNA JJIA
obGecneucrus 8 2021 romy
JAeTeli-cHpoT U JeTel,
ocTapnmxcy 6es
IIOTICYCHHS POANTEIIeH,
CICLMANIN3UPOBAHHBIMHU
JKUNBIMHU IIOMEIIEHUSIMH
Ha OCHOBAHMH 3aKOHA
Maragasckoll o6sacTi 0T
22.06.2007 romga Ne 875-
03.

No
03473000005210600042

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Iiiypora
O.B.

TIproGperenue
6naroycTpoeHHOro
JKIJIOTO ITOMEIHCHUS TS
obecneueris B 2021 roay
JIeTeU-CUPOT U ICTOH,

ocTaBmuxcs 0e3

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Hiyposa
O.B.




HofeYeHus pouTenci,
CHC!{H&J’IHSHPOB&%IHHMH
SKITBIMHY [IOMEINEeHAAMU
Ha OCHOBaHWH 3aK0HA
Maragasckoi o6J1acTH OT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000044

Venyrn no
KOJUIEKTUBHOMY HOCTYIIY
K uaGOpMaILOHHO-
KOMMYHUKAIMOHHOH CeTH
HHTEPHET

Ne
0347300000521000045

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

ApBuxeesa
M.A.

TIpnobpeTenue
O1aroyCcTpOSHHOTO
SKIJIOTO TIOMEIISHMS JUI
obecnieuenns B 2021 romy
JeTei-CHpOT U AeTel,
ocTapmuxcs 6e3
TIONCYESHUS POJUTENCH,
CIISIHANIU3HPOBAHHEIMHY
SKIAIBIMUE TIOMEHIISHUAIMU
HA OCHOBaHHH 3aKOHA
Maranascko# o0mact ot
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000046

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

3aeaMHOBA
10.B.

Ipuobperenue
61aroyCTpOeHHOTO
SKWIOTO HIOMEIeHUS IS
obecnedenus B 2021 roxy
JAeTed-CHPOT U JIeTel,
ocrasmuxcs oe3
MOTIeYEHIsS POTUTENEH,
CHEIHATN3HPOBAHHBIMU
SKINBIMH TOMEHIEHMAMY
HA OCHOBaHUHM 3aKoHAa
Maramasckoii obmacTil 0T
22.06.2007 rona Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000047

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

3aeanHoBa
10.B.

[puobperenue
61aroycTpoeHHOro
KHTOTO HOMCIICHIS T
obecneuenus B 2021 roxy
neTeii-cupoT u gerel,
ocTasBmmxcs 0e3
OHCYCHUS POAUTEIICH,
CHeualIH3MPOBaHHBIMH
JKUITBIMHA HOMEIHEHIAMU
HAa OCHOBaHUM 3aKOHA
MaraaHckoit o01acTy oT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne

01.03.2021

19.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.202}

3aeauHoOBa
I0.B.




0347300000521000048

TloctaBxa OeH3MHa
asToMOOmIBEHOrO AM-92
¥ IU3EIBEHOTO TOIUINBA HA
MapT, atpens 2021 roga
Ne
0347300000521000050

01.03.2021

20.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Jlucoson
10.C.

10

Tlocraska meGenu Juis
JIETCKO-YOHOMECKOT'O
LICHTpa YTCHHA

Ne
0347300000521000052

01.03.2021

20.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Annkeena
M.A.

11

Ipuobperenue
6J1ar0yCTPOEHHOTO
JKPUTOTO TIOMEIICHIS JJist
obecnevenus B 2021 roxy
JeTeU-CUPOT U AeTel,
oCTaRIIMXCH Oe3
MIOIIEYEHUS POAUTEIICH,
CIICIHATM3APOBAHBEIMH
JKIUTBIME HOMEHIEHMAMY
Ha OCHOBaHHM 3aKOHA
MaragaHcko# 00/1acTa OT
22.06.2007 rona Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000054

01.03.2021

20.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Mopo3zoBa
AA.

12

Hpuobperenne
051aroyCTPOEHHOTO
JKHJIOTO MOMEMISHIA i
obecrieuenus B 2021 roxy
IETER-CHpOT U JETeH,
ocTaBIuuxcs 6e3
NONEYESHUA POAUTENEH,
CHOSIMATT3HPOBAHHBIMH
JKWIBIMH HOMEINCHUSAMHU
Ha OCHOBaHWH 3aKoHa
Marananckoit obnactu ot
22.06.2007 roza Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000055

01.03.2021

20.02.2021

02.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

Mopozosa
AA.

13

ITpuoGperenne
OmaroycTpoeHHOro
SKHMITOTO TIOMEIIeHUS JUIst
obecrieuenus B 2021 romxy
eTei-cUpOT U [eTeH,
ocrasimxcs 6e3
[OTICYECHHS POTUTENEH,
CTIEHAATH3NPOBAHHBIME
JKAITBIMH TTOMEHIEHUAMU
Ha OCHOBaHHHM 3aKOHA
Marajianckoii 00J1aCTH OT
22.06.2007 rona Ne 875~
03.

Ne
0347300000521000043

02.03.2021

19.02.2021

03.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

1lypora
O.B.




14

IMpopnenue
HEUCKIIOTUTEIIBHBIX
(OB30BATENBCKIX) TIPAB
Ha HpOTPaMMHOe
obecnevenne Kaspersky
Endpoint Security jng
6msneca — PacumpeHHbII
Russian Edition

Ne
0347300000521000051

02.03.2021

20.02.2021

03.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

Hlyposa
O.B.

15

Veiyrs 0 TEXHHIECKOMY
COIPOBOXKACHHUIO
YCTAHOBJICHHOTO
IPOrpaMMHOro
obecmeuenus «Jlemo-
IIpennpusatue»

Ne
0347300000521000059

02.03.2021

20.02.2021

03.03.2021

04.03.2021

05.03.2021

AHBHKeeBa
M.A.

16

[Tpuobperenue
6JaroyCTpOSHHOTr0
SKHJIOTO TIOMEIHCHMS JJIs
obecrreuenns B 2021 rony
JeTeii-CUpOT 1 BeTeH,
ocTaBmuxcq 0e3
[IOTIeUeHUs pOAUTENENH,
CIICIHATM3HPOBAHHBIMHA
SKUIIBIME TIOMETEHAAMU
Ha OCHOBAHMY 3akoHa
Marananckoii 061acTs OT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000056

03.03.2021

20.02.2021

04.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

Mopo3zosa
AA.

17

Ipuobperenue
G1aroyCTPOSHHOIO
JKIIOTO TIOMEIIeHUs] I
obecrieyenus B 2021 roay
IeTeU-CUPOT U JIeTeH,
ocrasumxcs e
TIONICYECHHs poauTeei,
CHEHUATH3HPOBAHHBIMU
KITBIMU IIOMELICHUSMHE
Ha OCHOBaHUM 3aKOHa
Marajanckoii obmacTu oT
22.06.2007 ronxa Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000057

03.03.2021

20.02.2021

04.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

Mopozora
AA.

18

ITpuobperenne
61aroycTpoeHHOTO
SKHJIOTO TIOMEHISHHS AJis
obecneuenus B 2021 rony
aeTeii-cupoT U JeTeH,
ocTasimxcs 6e3
MIOTISYCHUS pOAUTENIel,
CIIeIHATN3NPOBAHHBIMHY
KIWTBIMU TOMESIICHIAMU
Ha OCHOBAHMY 3aK0oHA
Maranasckoli ob6nacTs oT
22.06.2007 roma Ne 875-

03.03.2021

20.02.2021

04.03.2021

05.03.2021

09.03.2021

Mopozoga
AA.




03.
Ne
0347300000521000058

19

ITocraska Gymaru s
obucHolt Texauku Oenas
Ne
0347300000521000061

04.03.2021

24.02.2021

05.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

3aenuHOBa
10.B.

20

TTocraBka HaBecHOTO
obopynoBanys K
MUHHITIOTPY34YHKY
MKCM-1000H

Ne
03473000005210600065

05.03.2021

25.02.2021

09.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

AHnkeena
M.A.

21

TTocraska ebns
dpaxuu 20-40 MM

Ne
0347300000521000069

05.03.2021

25.02.2021

09.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

Jlicoson
10.C.

22

IToctaBka
ANEKTPOTOBAPOB I
Hyx1 MBY ropona
Maragana "Ioponackoit
SKCIUTyaTallHOHHBIH

-juenHTp" B 2021 roxy

No
0347300000521000070

09.03.2021

01.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

JIncoson
I0.C.

23

TpuoGpetenue
B3aroyCTPOSHHOTO
SKHFTOTO TIOMENICHUS Ui
obecnewenus B 2021 rony
HeTeii-CHPOT U JieTeld,
OCTaBINKXCH Oe3
[OHEYECHHA POIUTENCH,
CHeHﬂaJII/IBHPOBaHHBIMH
SKWJTEIME TOMEIeHUAMM
Ha OCHOBaHMH 3axkoHa
Maragasckoit o0nacTi o1
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000063

09.03.2021

25.02.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

Mopozopa
AA.

24

TIproGperenne

|6maroycTpoensoro

JKMIIOTO TIOMEIEHHS 171
obecrevenms B 2021 romy
ZIeTeli-CUpoT U JeTel,
ocraBmuxcs Oe3
ONeYECHU POAUTENCH,
CHIeIUATH3HPOBAHHBIMHI
JKUIBIMY TIOMETIEHUIMY
Ha OCHOBaHHHK 3aKoHA
Maragasckoii obmacTy oT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000064

09.03.2021

25.02.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

Mopozoa
AA.

235

TIocTaBka
JIAKOKPACOYHBIX
MATEPHAJIOB

Ne

09.03.2021

26.02.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

JiacoBon
I0.C,




0347300000521000074

26

ITocTaBka MEIIKOB s
Mycopa

Ne
0347300000521000075

09.03.2021

01.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

3aexunoBa
IO.5.

27

IIpuobpeTenue u
HOCTaBKA 3aNACHEIX
yacTell K KaTepy mpoeKTa
A8 «XUBYC-10»

Ne
0347300000521000068

10.03.2021

25.02.2021

11.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

Hlyposa
O.B.

28

TTocTaBKa Orpak/eHu
METAJUTHYCCKHX B paMKax
peanu3aIm
BEOMCTBEHHOM Lie/ICBOM
TIPOTpaMMbl
«bnaroycTpoicTso
JTBOPOBBIX TEPPUTOPHHA
MYHULHITATIBHOIO
o6pasoBanus «I opox
Maragan» (2020-2022
rOABL)» A
MYHULMIAIBHOTO
OIOKETHOTO YUPEKICHUA
ropozxa Maranana
«KombOunar 3engHoro
xossicTray B 2021 rony
Ne
0347300000521000071

10.03.2021

26.02.2021

11.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

Mopo3soga
AA.

29

TTocraBka conu
TEXHUYECKOH

Ne
0347300000521000076

10.03.2021

02.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

AHukeena
M.A.

30

TToctaBka JH3eIBHOTO
pHcuneparopa ECO-400
Wit SKBUBAICHT

No
0347300000521000077

10.03.2021

02.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

JIucoron
10.C.

31

IlocTapka necka
apobaéHoro (oTcesa)
Ne
0347300000521000072

11.03.2021

03.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

Amnunkeena
M.A.

32

Ilpuobperenue
61aroyCTpoOEHHOro
JKHAFIOTO TIOMETISHNS i
obecneqenus s 2021 roxy
eTel-CUpoT ¥ JAeTeH,
octaBummxcs 6e3
TIONICYEHUA pPOJUTENEH,
CHEeHANU3UPOBAHHBIMU
KUIBIMA TOMEIEHIIME
Ha OCHOBaHHM 38KOHA
Maranaackoit 00nacTH OT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000060

12.03.2021

20.02.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

Mopo3zoBa
AA.

33

TIpuoGpetenue

OIaroycTpOSHHOIO

12.03.2021

25.02.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

Mopo3sosa
AA.

6




JKIWIOTO IIOMEUICHUS VIS
obecrieuenus B 2021 romy
TICTeH-CHPOT H JETCH,
ocTaBmuxcsa 6e3
TIOTICYESHHS POUTENCH,
CTICLHATH3NPOBAHHBIMHE
SKWJIBIMH TTOMEINEHUAIME
Ha OCHOBAaHWUU 3aKoHa
Maraganckoii odnacTi oT
22.06.2007 roga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000066

34

TIpnoGperenne
67aroycTpoeHHOTO
SKHEJIOTO TIOMENICHIA T
obecnieyenns B 2021 romy
IeTeli-CUpOT U IeTeH,
ocTaBmuxcs 6e3
NOITCYEHUA POAUTENEH,
CHEHATU3APOBAHHBIMY
JKUJIBIMY THOMEIICHHISAME
Ha OCHOBaHIH 3aK0HA
Marapasckoii obnacta ot
22.06.2007 roaga Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000067

12.03.2021

25.02.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

Mopozora
AA.

35

ITocTaBka 3amacHbIX
JacTel s
aBTOTPaHCIOPTHEIX
CpeacTB uid Hyxa MbY
r. Maranana "K3X" ra
2021 rox

Ne
0347300000521000078

12.03.2021

- 03.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

Ilyposa
O.B.

36

IMocTaska Oemsuna "Al-
92" U IMM3EIHLHOTrO
tortuea At MBY ropona
Maranana "PUTYAJI" B
2021 rogy

Ne
0347300000521000082

12.03.2021

04.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

3aenuHoBa
IO.B.

37

Ipuobpererue
OnaroyCcTpoeHHOr0
JKUIIOTO ITOMEIIEHMS TS
obecneyenns B 2021 roxy
JeTei-CUpOT M AeTel,
ocTaBmIuxcs 6e3
TIOTICYCHHUS POTUTEIICH,
CHIENHAATN3NPOBAHHBIMU
SKIIBIMY HOMEIEHHAMY
Ha OCHOBaHHH 3aKOHAa
Maragasckoii obgacTa oT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000049

15.03.2021

19.02.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

AHMKeeBa
M.A.

38

IIprobperenue

6,1aT0yCTPOCHHOTO

15.03.2021

20.02.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

AHVKeeBa
M.A.

7




JKAIOrO IOMEINESHUA A1
obecneuenus B 2021 roxy
JIeTeM-CUpOT U ACTel,
ocTapmxcy 6e3
MOTCYEHUS POIHUTEICSH,
CHeHIflaJII/ISI/IpOBaHHBIMPI
SKITBIMU IOMEIICHISIMU
Ha OCHOBAHMM 3aKoHa
MarapaHckoii 061acT OT
22.06.2007 roma Ne 875-
03.

Ne
0347300000521000053

39

TlocTaBxa cOTOBOIO
roJiMKapOoHaTa Uit Hy K
MBY r. Maranana "K3X"
B 2021 roxy

Ne
0347300000521000079

15.03.2021

03.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

Mopo3zosa
AA.

40

TloctaBxa
TEJISCKOTIMYECKOI0
($poHTAIBHOTO
I10TPY34HKa CO CMEHHBIM
obopynoBaHUEM

Ne
0347300000521000080

15.03.2021

04.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

Iﬂypona
O.B.

4]

Iocrasxa mebHS
dpaxiy 40-70 MM

Ne :
0347300000521000073 »

17.03.2021

05.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

Mopo3sosa
AA.

42

IloctaBka
CAHTEeXHUICCKUX
MaTEPHANIOB AJISI HY K]
MBY r. Maragasa "T' 211"
B 2021 roay

Ne
0347300000521000083

18.03.2021

10.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

Mopo3zosa
ALA.

43

Tlocraska Gensusa "AH-
92" u qU3EILHOr0
roruusa s MBY ropoga
Maragana "I'3L" 8 2021
roay

Neo
0347300000521000084

18.03.2021

10.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

3aeguHOBA
I0.5.

44

KanuransHeii peMOHT
CETH XOJIOIHOTO
tpybomposoaa or TBK-2
o TBK-4712 B nioc.
Yorap

Neo
0347300000521000081

19.03.2021

11.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

MoposoBa
ALA.

45

TTocTaBxa 3amacHBIX
gacTel s
ABTOTPAHCIIOPTHBIX
cpencTB 1 Hyxg MbY
r. Maragana "K3X" Ha
2021 rog Ne
0347300000521000085

19.03.2021

10.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

lyposa
O.B.

46

OxazaHue ycjayr no

19.03.2021

11.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

JaeauHoBa

8




0o0paiieHmo ¢
KUBOTHBIMH Oe3
BJIaJIeNIbIEB Ha
TEPPUTOPHN
MYHHALHIATIHHOIO
obpasoBarns "'opox
Maragan"

Ne
0347300000521000086

47

TTocraBka nerckoro
UrpoBoro o0opyIoBaHHs
B paMKax pean3aLiy
BEJIOMCTBEHHOH LeneBoH
TIPOrpaMMBI
«bmaroycTpolicTso
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHH
MYHULOHIATHHOTO
obpazosanus «I'opox
Maragan» (2020-2022
TOABI)

Ne
0347300000521000087

22.03.2021

12.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

125.03.2021

AnBnkeena
M.A.

48

{IpomsBoacTBO U Bemanue
B paauospupe
AHPOPMAITHOHHBIX
MaTepuaioB O
KYJBTYPHOM,
ODIIECTBEHHO-
TIOJTUTHYECKOM,
COLIMANBHO-
HKOHOMUYECKOM
Pa3sBUTHH
MYHULMHAJIBHOTO
obpazosamns «I'opox
Marazamy, ZesSTeIbHOCTH
OPTaHOB MECTHOI'O
caMOoyHpaBlieHHS,
TIOJDKHOCTHBIX JIHL]
MECTHOTO
CaMOYIIpaBlieHHA

Ne
0347300000521000089

24.03.2021

15.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

Mopozona
AA.

49

TIpon3BOACTBO ¥ BeaHUE
B PErHOHANBEHOM
TENCBU3HOHHOM 3(pupe
0GIEePOCCHItCKIX CPeaCTB
MaccoBoil urbOpMaLlun
nHpOpMaOHHBIX
MaTepHaJIOB O
KYJIBTYPHOM,
o0HIeCTBEHHO-
TIOTUTHYECKOM,
ConHanbHO-
KOHOMHHIECKOM
pazBUTUN
MYHHLAIAIEHOTO
obpazosanus «['opoxn
Maranas, AesTelbHOCTH
OPraHOB MECTHOI'O
CaMOYTIPABIICHI,

24.03.2021

16.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

HlypoBa
O.B.




JTOJDKHOCTHBIX JTHIT
MECTHOTO
CaMOyIIpaBIeHUs

Neo
0347300000521000090

50

OxaszaHue yClIyT o
PEMOHTY ¥ TEXHUUECKOMY
06CITy KUBAHMIO
KOTHMPOBaJIbHO ~
MHOXHTEILHOM TeXHUKY,
a TaKoKe 3aIIpaBKe
PEMOHTY KapTpuIuKeii K
HaXOMFIIMMCH B
SKCTITyaTalliy J1a3epHbIM
npuHTepaM ¥ MOY

Ne
0347300000521000091

24.03.2021

16.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

3aeamuoBa
I0.5.

51

Texymuil peMOHT KPOBJIK
GroKa cO CIIOPTHBHBIM
saniom MBOV "COIII Ne
20" o aapecy: I.
Maranan, ort. Coxon, yi.
Tarapuna, a. 19

Ne
0347300000521000092

24.03.2021

16.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

3aequHOBA
10.b.

52

OxaszaHue yclIyr 1o
nepeaade cepTuhuKaToB
aKTHBALWY CepBUCA
psIMOT TEXHWYECKOH
MOANCPKKH CPEACTB
KpHITorpahuyeckoi
3alMThI HHPOPMAIHy,
BXOJISLIUX B COCTAB
3ANTHIICHHON ceT
ViPNet, 1 nepenaye
HEUCKIIIOYNTENIBHBIX [1PaR
(munenzwmit) 1ocTyna Ha
WCTIONBE30BAHME BEPCHHU
4.X nporpaMMHOTO
obecneuenus ITAK
ViPNet Coordinator
HW1000

Ne
0347300000521000094

24.03.2021

16.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

AHUKeeBa
M.A.

53

Tlonnmepxxa
COIPOBOXKACHUE
aBTOMATH3UPOBAHHOM
Oyxranrepckoii
nporpammsl "AKCHOK"
Ne .
0347300000521000096

25.03.2021

16.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

Mopo3oBa
AA.

54

TTocTaBka CBEKUX
osouelt Ans Hyxa MBOY
"HauanpHas [HKOIa -
nerckuii can Ne 72"

Ne
0347300000521000097

25.03.2021

17.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

JIucoron
I0.C.

55

Kanwraneasiil peMOHT
(hacafoB rapaxa i

MBYV r. Maragana

26.03.2021

16.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

Illyposa
0O.B.
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"ABrofa3a MOpHH T.
Maranana"

Ne
0347300000521000095

56

Tekymnil peMoHT
(acanos u nomereHui
JIETCKO-IOHOIECKOro
LIEHTPa YTCHUS

Ne
0347300000521000098

26.03.2021

17.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

IlIyposa
0.B.

57

TlocraBka cBexUX
(GPYKTOB 1A HYHKN
MBOYV "Hauanpnas
HIKOJIa - JSTCKHM can Ne
72"

Ne
0347300000521000099

26.03.2021

18.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

3aeautosa
I0.B.

58

IToctaska roproue-
CMa309HBIX MATePHaIoB
Ne
0347300000521000100

26.03.2021

18.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

Mopozosa
AA.

59

OxasaHue ycruyT Iio
cGopy,
TPaHCIIOPTHPOBAHMIO H
VTHIA3ALAR OTX00B
MPOU3BOACTBA U
norpebaeHns

Ne
0347300000521000093

29.03.2021

19.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

01.04.2021

JIvcoson
I0.C.

60

TToctaBka necka
CTPOUTEIHHOTO
MPHPOIHOTO (MBITOTO)
Ne
0347300000521000101

29.03.2021

19.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

01.04.2021

Mopo3sosa
AA.

61

TTocraBka
3JE€KTPOTOBAPOR JUIA
nyxa MBY r. Maragana
"T3L" 8 2021 roxay

Ne
0347300000521000103

30.03.2021

22.03.2021

31.03.2021

01.04.2021

02.04.2021

Jlucoson
I0.C.-

62

Iocraska
SIEKTPOTOBAPOB I
Byxa MBY r. Maranana
"T'3L" B 2021 roxy

Ne
0347300000521000105

30.03.2021

22.03.2021

31.03.2021

01.04.2021

02.04.2021

Mopo3zoBa
AA.

63

CrpouTtenscTBo
Maranasnckoro
FOPOLCKOTO ,
KpaeBeAYECKOTro My3eq
ropox Maraznas, yi.
TIponerapckas a. 20-a Ha
2021-2022 roast

Ne
0347300000521000106

30.03.2021

22.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

Axnkeena
M.A.

64

TlocraBka 6eToHa
TOBapHOro Mapku M-200
Ha MEJIKOM Ie0He

Ne

31.03.2021

05.03.2021

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

Iiypora
0O.B.
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0347300000521000062

65

IHocraska
DIEKTPOTOBAPOB Uis
uHyxa MBY r. Maranasa
"I'SI1" B 2021 roxy

Ne
0347300000521000104

31.03.2021

23.03.2021

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

3aequHOBA
10.5.

66

Tocrarka nemenTa IIEM
1 42,5H, pacdacoagaoro
B CPEIHETOHHAKHEIS
KOHTEHHepa
(cnenymnakoBka « MKP»)
ToJvo)

Ne
0347300000521000107

31.03.2021

23.03.2021

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

JIncoson
I0.C.

Foxee monpobuyo mupopMmamyio 06 OpraHH3alldi KOHKYPCOB M SICKTPOHHBIX ayKIMOHOB MOXHO
[OJIyYMTs HA OQHMIMaNBHOM caiite eXuHOM HHOOPMAUHOHHOH CHCTEMBI B  HMH(OPMAIMOHHO-

TeeKOMMYHMKaIoHHOM cetn «MHTepHeT» - Www. Zakupki.gov.ru

3amMmecTHTEIH PYKOBOAMATEIIS

12

H.A. CauuuxoBa




